Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_24__» _декабря__ 2007г.                                                                № _636__

г. Тверь

О временном закрытии движения по ул. Советская.
В связи с проведением праздничных новогодних мероприятий, массовым гулянием жителей города:

1. Закрыть движение всех видов транспорта по ул. Советской на участке от Тверского проспекта до Советской площади с 23 часов 00 минут 31 декабря 2007 года до 5 часов 00 минут 1 января 2008 года.

2. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы

администрации города                                                         А.Ю. Голодный
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления

                       М.Ю. Прягаев

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                              А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

         Отдел транспорта и связи. – 2 экз.

         управление защиты правопорядка

         и административных органов – 1 экз.

Подготовлено

Главным  специалистом  отдела транспорта и связи Блохиным С.Н.
21.12.2007 год.

     тел.: 34-42-62